
KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“ nebo „NOZ“), sjednali účastníci:

SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

Město Český Těšín

se sídlem: nám. ČSA 1/1, Český Těšín 737 01,

IČ: 00297437, DIČ: CZ00297437,

bankovní spojení: KB a.s., expozitura Český Těšín, číslo účtu: 86-6000360257/0100,

za nichž jedná: starostka města

dále jen „kupující“ na straně jedné

a

prodávající:

ExaSoft Holding a.s.

se sídlem v Karviné, část Karviná - Hranice, Rudé armády 651/19a, PSČ 733 01,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, číslo vložky

4456,

IČ: 29383161, DIČ: CZ29383161,

bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu: 43-9635090207/0100,

za niž jedná:

dále jen „prodávající“ na straně druhé



uzavírají tuto kupní smlouvu takto: 

 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu 16 ks PC sestav a 4 ks monitorů vč. příslušenství dle  

specifikace Cenové nabídky, která je součástí této kupní smlouvy jako příloha č. 1. 

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu 3 ks notebooku vč. příslušenství dle  specifikace Cenové 

nabídky, která je součástí této kupní smlouvy jako příloha č. 2. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za toto zboží dle čl. 2. 

 

Článek 2 
Kupní cena 

   

 
1. Cena za dodávku dle článku 1 této smlouvy je smluvními stranami stanovena jako maximální ve výši 

159 356,- Kč bez DPH (Slovy: stopadesátdevěttisíctřistapadesátšest korun českých) a je součtem 

cenových kalkulací uvedených v písemné podobě v příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy. V kupní 

ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty, jejíž výše bude vyúčtována spolu s kupní cenou dle 

příslušné platného právního předpisu. Sjednaná cena je konečná a nejvýše přípustná a nebude bez 

dohody smluvních stran zvýšena. 

2. Cena za dodávku zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) v souhrnné výši po 

předání zboží kupujícímu. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu spolu s DPH dle odst. 1 tohoto 

článku prodávajícímu ve lhůtě do 14 dnů ode dne vystavení faktury. 

 

 

Článek 3 
Lhůta dodání 

 
1. Prodávající dodá zboží uvedené v článku 1 této kupní smlouvy do 28 dnů od podpisu této kupní 

smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

 



 

Článek 4 
Záruční podmínky 

 

1. Prodávající zajistí funkčnost a bezvadnost předmětu plnění. 

2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předání zboží a prodávající na 

ni kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží. 

3. Záruka na dodané zboží je 24 měsíců. 

4. V případě reklamace předmětu plnění ze strany provozovatele zajistí prodávající dodání náhradního 

předmětu plnění v odpovídající kvalitě výměnou za nový předmět plnění s odpovídající exspirační 

lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného předmětu plnění ve lhůtě 30 dnů. 

5.  Dodavatel je povinen zajistit záruční a pozáruční servis na dodané zboží. 

 

 

Článek 5 
Záruka za jakosti 

 

1.  Prodávající se zavazuje, že kvalita předmětu plnění bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými 

úřady ČR a bude v souladu s platnými právními předpisy. 

 

Článek 6 
Smluvní pokuty 

 

1.  Kupující se zavazuje při nedodržení termínu úhrady faktury zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.  

2.  Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z kupní ceny za každý den prodlení. 

 

 

 

 



Článek 7
Ostatní a závěrečná ujednání

1. V ostatním jsou práva a povinnosti účastníků této smlouvy upravena podle ust. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku.

2. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato

smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude

subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, město Český Těšín, a to i v

případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota odpovídající dani bude hrazena přímo na

účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

5. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pouze za účelem plnění této smlouvy.

6. Ujednání této smlouvy mohou být změněna pouze písemnou dohodou.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom z nich.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a svůj souhlas

s obsahem jednotlivých ustanovení této smlouvy stvrzují svým podpisem.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Českém Těšíně dne: 25. 10. 2019 V Karviné dne: 30. 10. 2019

……………………………………………………… …………………………………………………..……

starostka města jednatel



 

 

Příloha č. 1 
 
Dobrý den, zasílám nabídku na IT hardware dle Vašich požadavků (níže označených čísly 1 a 2). 
  

1. 4 ks počítačových sestav s OS Microsoft Windows 10 Pro CZ 64bit OEM, včetně monitoru: 
Minimální konfigurace počítačových sestav: 
procesor: min. 2 jádra, min. 4 vlákna, integrované grafické jádro, takt min. 3,7 GHz, cache min. 4 MB, TDP 
max 54 W 
základní deska: s podporou procesoru dle výše uvedených parametrů, analogový i digitální VGA výstup (D-
Sub + DVI-D), podpora DDR4, microATX 
paměť: RAM 8GB DDR4 min. 2400 MHz 
pevný disk: SSD s kapacitou min. 240GB, rychlost čtení min. 500 MB/s, rychlost zápisu min. 350 MB/s 
napájecí zdroj: ATX min. 450 W, aktivní PFC, podpora standardů OVP, OCP, OPP, SCP, účinnost 85% 
skříň: typu microtower, min. 1x 5.25" + 1x 3.5" externí pozice, min. 1x 3.5“ + 2x 2.5" interní pozice, I/O 
panel min. 1x USB 3.0 + 2x USB 2.0 + audio, pro micro ATX základní desky 
monitor: min. 23,5“ LCD Full HD monitor s rozlišením 1920 x 1080, typ displeje IPS nebo PLS, pozorovací 
úhly 178°/178°, vstup signálu D-Sub + DVI-D, led podsvícení + DVI kabel 
příslušenství: usb klávesnice + myš, pro 1 ks pc z těchto čtyřech prosím přidat přídavnou LPT kartu, 
případně zvolit základní desku s LPT portem. 

 
Nabízíme 3x PC sestavu v níže uvedené konfiguraci: 
 procesor: INTEL Pentium G5400 / Coffee Lake / LGA1151 / max. 3,7 GHz / 2C/4T / 4MB / 54W TDP / BOX 
 základní deska: MSI H310M PRO-VDH PLUS / LGA1151 / H310 / 2x DDR4 DIMM / DVI / HDMI / mATX 
 paměť: KINGSTON HyperX FURY 8GB DDR4 2666Mhz / DIMM / CL16 / černá 
 pevný disk: KINGSTON SSD 240GB A400 / Interní / 2,5" / SATA III / 7mm  
 napájecí zdroj: SilentiumPC zdroj 450W / Elementum E2 / 120mm fan / Akt. PFC / 80PLUS EU / Bulk balení 
(bohužel zdroj nepodporuje standard OCP. Zdroj, který by tento standard podporoval bohužel není momentálně 
dostupný v požadovaném počtu) 
 skříň: EUROCASE MicroT MC X202 bez zdroje, 2xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, black 
 operační systém: MS Windows 10 Pro 64bit 
 
Cena 8 669,- Kč bez DPH za kus. Tedy za 3 ks vychází cena 26 008,- Kč bez DPH. 
 
 
Nabízíme 1x PC sestavu v níže uvedené konfiguraci (požadavek LPT): 

procesor: INTEL Pentium G5400 / Coffee Lake / LGA1151 / max. 3,7 GHz / 2C/4T / 4MB / 54W TDP / BOX 
 základní deska: MSI B360M PRO-VDH / LGA1151 / B360 / 4x DDR4 DIMM / DVI / HDMI / mATX + MSI LPT 
Cable, Bracket pro připojení paralelního portu,délka interního konektoru 30mm 
 paměť: KINGSTON HyperX FURY 8GB DDR4 2666Mhz / DIMM / CL16 / černá 
 pevný disk: KINGSTON SSD 240GB A400 / Interní / 2,5" / SATA III / 7mm  
 napájecí zdroj: SilentiumPC zdroj 450W / Elementum E2 / 120mm fan / Akt. PFC / 80PLUS EU / Bulk balení 
(bohužel zdroj nepodporuje standard OCP. Zdroj, který by tento standard podporoval bohužel není momentálně 
dostupný v požadovaném počtu) 
 skříň: EUROCASE MicroT MC X202 bez zdroje, 2xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, black 
 operační systém: MS Windows 10 Pro 64bit 
 
Cena 9 082,-  Kč bez DPH za kus. Tedy za 1 ks vychází cena 9 082,- Kč bez DPH. 
 
 
 



Nabízíme 4x LCD monitory + 4x DVI kabely níže uvedené:
monitor: Acer SA230 - LED monitor 23" (1920x1080), 16:9, 60Hz, 4ms, 250 cd/m2, 178/178°, HDMI, VGA,

DVI
dvi kabel: Crono kabel propojovací DVI samec / DVI samec 24+1, pozlacený, 1.8 m

Cena 2 107,- Kč bez DPH za kus a 57,- Kč bez DPH za kus. Tedy za 4 ks dohromady vychází cena 8 658,- Kč bez
DPH.

2. 12 ks počítačových sestav bez OS a bez monitoru:
Minimální konfigurace počítačových sestav:
procesor: min. 2 jádra, min. 4 vlákna, integrované grafické jádro, takt min. 3,7 GHz, cache min. 4 MB, TDP
max 54 W
základní deska: s podporou procesoru dle výše uvedených parametrů, analogový i digitální VGA výstup (D-
Sub + DVI-D), podpora DDR4, microATX
paměť: RAM 8GB DDR4 min. 2400 MHz
pevný disk: SSD s kapacitou min. 240GB, rychlost čtení min. 500 MB/s, rychlost zápisu min. 350 MB/s
napájecí zdroj: ATX min. 450 W, aktivní PFC, podpora standardů OVP, OCP, OPP, SCP, účinnost 85%
skříň: typu microtower, min. 1x 5.25" + 1x 3.5" externí pozice, min. 1x 3.5“ + 2x 2.5" interní pozice, I/O
panel min. 1x USB 3.0 + 2x USB 2.0 + audio, pro micro ATX základní desky

Nabízíme 12x PC sestavu v níže uvedené konfiguraci:
procesor: INTEL Pentium G5400 / Coffee Lake / LGA1151 / max. 3,7 GHz / 2C/4T / 4MB / 54W TDP / BOX
základní deska: MSI H310M PRO-VDH PLUS / LGA1151 / H310 / 2x DDR4 DIMM / DVI / HDMI / mATX
paměť: KINGSTON HyperX FURY 8GB DDR4 2666Mhz / DIMM / CL16 / černá
pevný disk: KINGSTON SSD 240GB A400 / Interní / 2,5" / SATA III / 7mm
napájecí zdroj: SilentiumPC zdroj 450W / Elementum E2 / 120mm fan / Akt. PFC / 80PLUS EU / Bulk balení

(bohužel zdroj nepodporuje standard OCP. Zdroj, který by tento standard podporoval bohužel není momentálně
dostupný v požadovaném počtu)

skříň: EUROCASE MicroT MC X202 bez zdroje, 2xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, black

Cena 5 777,- Kč bez DPH za kus. Tedy za 12 ks vychází cena 69 322,- Kč bez DPH.

U všech PC sestav je jako dárek drátový set klávesnice s myší značky RAPOO N1850/ USB/ černá/ CZ+SK layout.

Celková cena Vámi poptávaného IT HW je tedy 113 070,- Kč bez DPH. Termín kompletace a dodání 3-4 týdny od
vytvoření závazné objednávky.

S pozdravem

vedoucí prodejny

ExaSoft Holding a.s.
Prodejna Český Těšín
Bezručova 38
737 01 Český Těšín



ExaSoft Holding a.s., Rudé armády 651/19a, Karviná – Hranice, 733 01
IČ: 293 83 161 DIČ: CZ29383161

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
4456.

Příloha č. 2

Dobrý den, zasílám nabídku na IT hardware dle Vašich požadavků (uvedených v mailu).

Můžeme nabídnout níže uvedené notebooky.

1. 2ks Notebooku Dell Vostro 15 (3583), kód výrobce: 3583-3635, viz.
https://www.exasoft.cz/dell-vostro-15-3583-_d235233.html

za cenu 15 957,- Kč bez DPH.

2. 1ks Notebooku Acer Aspire 3 (A317-51), kód výrobce: NX.HEMEC.006, viz.
https://www.exasoft.cz/acer-aspire-3-a317-51-_d235700.html

za cenu 14 372,- Kč bez DPH.

Celková cena by tedy byla 46 286,- Kč bez DPH. Termín dodání 3-4 pracovní dny od vytvoření
závazné objednávky.

S pozdravem

Vedoucí prodejny

ExaSoft Holding a.s.
Prodejna Český Těšín
Bezručova 38
737 01 Český Těšín


